Odpowiedzi na pytania do Regulaminu:

1. Czy wrozdziale | pkt IV ppkt 2 tiret pierwsze przed stowem ,wiasciwej” nie brakuje
sformutowania ,w szczegétowosci i formie” (przez analogie do zapiséw w tiret drugim i
trzecim)?

Odp. Zapis w rozdziale | pkt IV ppkt 2 tiret pierwsze ustala sie w brzmieniu: ,ZAKRES 1
— projekt koncepcyjny w skali urbanistycznej — w szczeg6towosci i formie whasciwej dla
Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego — skala
opracowania 1: 10 000 (lub skala 1: 5 000) wraz z pokazaniem skutkéw 2D podjetych
decyzji oraz przedstawienie widoku od strony lewobrzeznej czesci miasta i rzeki,
pokazujacego skale i charakter zabudowy ,waterfrontu” w skali 1: 2 000 (OBSZAR_1,
rozdziat VIl pkt | ppkt a)).

2. Co oznacza uzyte w rozdziale | pkt IV ppkt 2 tiret pierwsze sformutowanie: ,wraz z
pokazaniem skutkow 2D podjetych decyzji” — czy chodzi o jaki$ dodatkowy rysunek, inny
niz wymagany projekt koncepcyjny w skali 1:10000 lub 1:50007?

Odp. Zgodnie z Regulaminem konkursu. Dodatkowo Zamawiajgcy dopuszcza
umieszczenie rysunkow uzupetniajgcych prezentacje koncepciji w czesci opisowej (zapis
rozdziatu VI pkt Il Czes¢ opisowa ppkt 2).

3. W rozdziale | pkt IV ppkt 2 tiret pierwsze mowa jest o przedstawieniu widoku
pokazujacego skale i charakter zabudowy ,waterfrontu” w skali
1:1000 dla OBSZARU 1 - tymczasem w Zatgczniku nr 6 podana jest skala 1:2000 dla
~Sylwety zabudowy od strony rzeki” w OBSZARZE 1.
a. Czy skala 1:1000 zostata podana omyitkowo?
b. Co oznacza uzyte stowo ,widok”? Czy chodzi o rozwiniecie wzdtuz linii brzegowej,
czy o widok bedacy odrzutowaniem prostopadtym linii brzegowej na linie prostg
(w tym przypadku nalezy jg wskaza¢ w warunkach konkursu) ?
c. Czy skala 1:2000 wskazana w zatgczniku nr 6 jest odpowiednia do pokazania
»Skali i charakteru zabudowy”?

Odp. Zapis w rozdziale | pkt IV ppkt 2 tiret pierwsze ustala sie w brzmieniu zgodnym z
odpowiedzig na pytanie nr 1.

4. Co oznacza uzyte w rozdziale | pkt IV ppkt 2 tiret drugie sformutowanie : ,wraz z
pokazaniem skutkéw 3D podjetych decyzji w szczegétowosci urbanistycznej’?

a. Czy chodzi o aksonometrie z pokazaniem proponowanej zabudowy (a wiec bryt
budynkéw), czy tylko z pokazaniem bryt o podstawach wyznaczonych przez
granice terenéw elementarnych i wysokosciach rownych maksymalnym
dopuszczonym wysokosciom zabudowy w danych terenach?

b. Czy chodzi o aksonometrie catego OBSZARU 2 w skali 1:2000 (brak na to
miejsca na planszy), czy tylko wybranych fragmentéw lub catosci w mniejszej
skali?

c. Jezeli wlit. a prawidtowa odpowiedz brzmi, ze chodzi o aksonometrie z
pokazaniem proponowanej zabudowy (a wiec bryt budynkdw) to czym ta
aksonometria ma sie rézni¢ od aksonometrii wymaganej w tiret trzecim dla
OBSZARU 3?
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Odp. Zgodnie z Regulaminem konkursu, tj. rozdziat | pkt IV ppkt 2 tiret drugie.

Czy w rozdziale | pkt IV ppkt 2 tiret trzecie chodzi o aksonometrie catego OBSZARU 3 w
skali 1:1000 (brak na to miejsca na planszy), czy tylko wybranych fragmentéw lub catosci
w mniejszej skali?

Odp. Zgodnie z Regulaminem konkursu, tj. rozdziat | pkt IV ppkt 2 tiret trzecie oraz
Zatgcznikiem nr 6 do Regulaminu konkursu: Schemat ukfadu i zawartosci plansz.

Czy poza decyzjami o budowie Muzeum Morskiego i Mostu Klodnego sg jeszcze jakie$
inne przesadzenia wynikajgce np. z wydanych pozwolen na budowe?

Odp. Na dzien ogtoszenia konkursu:

1) realizowane sg prace zwigzane z przebudowsg i modernizacjg bulwaréw na odcinku od
Trasy Zamkowej w kierunku potnocnym (Nabrzeze Staréwka)

Link do materiatéw przetargowych:

http://bip.um.szczecin.pl/chapter 50454.asp?s0id=1A120D037042431BAE3613213FC46
CiC

2) zaawansowane prace projektowe dotyczg inwestycji:

- przebudowa uktadu drogowego wraz z Mostem Klodnym

- budowa Muzeum Morskiego

3) prowadzone sg analizy przedprojektowe dotyczace lokalizacji nowej siedziby Teatru
Wspotczesnego w OBSZARZE_3 opracowania konkursowego.

Czy czcionka uzyta do zapisania szesciocyfrowej liczby moze by¢ dowolna?

Odp. Zgodnie z Regulaminem konkursu, tj. rozdziat VI pkt | ppkt 2.
Dobér czcionki musi zapewnia¢ czytelno$é oznaczenia.

Czy oznaczenia jednostek planistycznych, wyznaczonych w pracach konkursowych,
uzyte na rysunku i w tabeli, ktérej wzér pokazano na str.14 Regulaminu muszg
nawigzywaé do oznaczen stosowanych w Studium Szczecina i zaczynac sie od liter
»S.M."”, czy tez moga by¢é dowolne?

Odp. Symbol S.M. jednostki planistycznej uzyty w Studium oznacza dzielnice. osiedle,
czyli Srédmiescie. Miedzyodrze. Taka sama zasade stosuje sie w planie miejscowym dla
terenéw elementarnych. Oznaczenia jednostek planistycznych nie musza nawigzywaé do
oznaczen stosowanych w Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego Szczecina.

Czy oznaczenia terenéw elementarnych, wyznaczonych w pracach konkursowych, uzyte

na rysunku i w tabeli, ktérej wz6r pokazano na str.14/15 Regulaminu muszg nawigzywaé
do oznaczen stosowanych w mpzp Szczecina i zaczynac sie od liter ,S.M.”, czy tez mogg
by¢ dowolne?

Odp. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8.

Czy ograniczenie diugosci opisu do 10 stron formatu A4 dotyczy jedynie tekstu w jezyku
polskim czy tacznie z ttumaczeniem na angielski?
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Odp. Dotyczy tekstu w jezyku polskim.

Czy dopuszczone w rozdziale VI pkt Il czes¢ opisowa ppkt 2 tiret pierwsze i drugie
uzupetlnienia opisu (opis strategii, szkice schematy itd. ) muszg zmiesci¢ sie w
wymaganych 10 stronach opisu?

Odp. Ograniczenie do 10 stron dotyczy czesci tekstowej opisu.
Prosimy o podanie wielkosci i rodzaju czcionki opisu.

Odp. Dobo6r czcionki, margineséw, interlinii oraz grafiki pozostawia sie do decyz;ji
Uczestnika konkursu, pod warunkiem zapewnienia czytelnosci opisu.

Czy tabela dotyczaca Studium ma by¢ umieszczona po opisie projektu koncepcyjnego w
skali wiasciwej dla Studium, a tabela dotyczaca mpzp po opisie projektu koncepcyjnego
w skali wtasciwej dla mpzp, czy moze obie nalezy umiesci¢ razem na kohcu?

Odp. Pozostawia sie do decyzji Uczestnika.

Co oznacza sformutowanie ,catos¢ opisu powinna byc¢ trwale potgczona™? Czy
opracowanie zbindowane spetnia to wymaganie, czy nalezy je oprawi¢ zszywajac lub
klejac?

Odp. Sposdb potgczenia opisu powinien uniemozliwia¢ jego zdekompletowanie w
normalnych warunkach uzycia.

Co to sg ,wszystkie materiaty uzyte do stworzenia pracy konkursowej” (rozdziat VI pkt Il
czesc¢ cyfrowa ppkt 4)?

Odp. Catos¢ materiatdw czesci graficznej i opisowej, wiaczajac pliki umozliwiajace
edytowanie.

Na czym bedzie polegat proces anonimizacji PLYT 1 2?

Odp. Proces anonimizacji PLYT 1 i 2 polega na zamianie numeru identyfikacyjnego,
nadanego przez Uczestnika, na numer nadany przez Sekretarza konkursu we wszystkich
materiatach zawartych za PLYTACH 1 2.

Obowigzkiem Uczestnika konkursu jest zastosowanie zapisu Regulaminu konkursu
rozdz. VI pkt Il Cze$¢ cyfrowa ppkt 7.

W jakiej rozdzielczosci majg by¢ zrobione PDF —y na PLYCIE 27

Odp. Pliki PDF w rozdzielczosci minimum 300 dpi.

Co oznacza pojecie ,teren elementarny” i jak sie majg ,tereny elementarne” do ,terenéw
0 réznym przeznaczeniu lub ré6znych zasadach zagospodarowania”, dla ktérych zgodnie

Z uzipp mamy w mpzp obowigzek okresli¢ przeznaczenie i wyznaczyc linie
rozgraniczajgce? Z zamieszczonej na stronach 14/15 Regulaminu tabeli wynika, ze w
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ramach jednego ,terenu elementarnego” o okreslonym przeznaczeniu moze byé
wyznaczonych kilka innych przeznaczen, kazde z innymi parametrami zabudowy. Tak
opisany ,teren elementarny” nie odpowiada wymaganiom okreslonym w uzipp.

Odp. Spos6b wyznaczenia oraz opisu terendw elementarnych powinien odpowiadaé
warunkom okreslonym w obowigzujacych przepisach prawa.

W planie miejscowym, jezeli jest taka potrzeba w celu jednoznacznego opisania struktury
urbanistyczno-architektonicznej, w granicach terendéw elementarnych mogq zostac
wyznaczone wydzielenia wewnetrzne ,0 réznym przeznaczeniu lub réznych zasadach
zagospodarowania” (jak w obowigzujacym mpzp).

Czy we wpisach do rejestru zabytkdw okreslony jest tez zakres ochrony, czy tylko
przedmiot ochrony? Prosimy o ewentualne podanie zakresu ochrony.

Odp. Decyzje administracyjne dotyczace wpisu do rejestru zabytkow zostaty
udostepnione uczestnikom konkursu.

Zakres ochrony i przedmiot ochrony zostaly ustalone w obowigzujacym mpzp — jako
integralny element procedury planistycznej (wniosek konserwatora do planu i
uzgodnienie projektu planu). Przy zmianie planu miejscowego zakres ochrony podlega
weryfikacji na warunkach uzgodnienia z konserwatorem.

Czy projekt Mostu Kltodnego zachowuje wskazany w Studium srédlgdowy tor wodny, czy
tez tor ten konhczy sie na moscie?

Odp. Parametry projektowanego Mostu Ktodnego spetniajg wymagania okreslone dla
toru wodnego.

Co stanowi przestanke do stwierdzenia w Zataczniku nr 4, ze praca ,zostata (lub nie
zostata) wykonana w ramach prowadzonej dziatalnosci gospodarczej” i jakie skutki
pocigga za sobg to oswiadczenie?

Odp. Skutki wynikajace z oswiadczenia dotyczg sposobu naliczenia podatku zwigzanego
z wyptatg nagrod i wyréznien .

Jaki jest planowany przez miasto Szczecin lub Spétke Port Szczecin-Swinoujscie lub
inne podmioty zwigzane z funkcjonowaniem portu obszar Portu Morskiego. Czy sg w tej
kwestii jakiekolwiek przesadzenia, plany, strategie etc.?

Odp. Planowane dotychczas kierunki zagospodarowania miasta Szczecin zostaty
okreslone w Studium Uwarunkowan i Kierunkédw Zagospodarowania Miasta Szczecina
oraz Miejscowych Planach Zagospodarowania Przestrzennego.

Jednym z celéw niniejszego konkursu jest uzyskanie przez Zamawiajgcego analiz i
propozycji do zmiany Studium i planéw miejscowych.

Gmina Miasto Szczecin planuje podjg¢ dziatania w sprawie wytgczenia z granic portu
morskiego terendw, z ktérych port sie wycofa i docelowo beda stanowity strukture
srodmiejska. Aktualnie brak jest przesadzen w tej kwestii.



23. Jakie sg planowane przez miasto Szczecin, Spétke Port Szczecin-Swinoujécie lub inne
podmioty zwigzane z funkcjonowaniem portu morskiego doktadne granice tego obszaru
portu morskiego?

Odp. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 22.

24. Jaki jest planowany przez miasto Szczecin lub inne podmioty zwigzane z
funkcjonowaniem portu Rybackiego obszar Portu Rybackiego. Czy sg w tej kwestii
jakiekolwiek przesadzenia, plany, strategie etc.?

Odp. Proponowany docelowy teren we wiadaniu Portu Rybackiego GRYF zostat
okreslony w Zatgczniku graficznym do Wytycznych projektowych, udostepnionym
Uczestnikom konkursu.

Gmina Miasto Szczecin planuje podjg¢ dziatania w sprawie wytgczenia z granic portu
morskiego terenow, z ktérych port sie wycofa i docelowo beda stanowity strukture
srodmiejska. Aktualnie brak jest przesgdzen w tej kwestii.

25. Czy planowana lokalizacja Portu Rybackiego Gryf na terenie Lasztowni, w obszarze
zaznaczonym na Zatgczniku z wytycznymi projektowymi jest obligatoryjna na
uczestnikow konkursu?

Odp. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 24.

26. Czy catkowite wykluczenie funkcje portu morskiego i rybackiego z terenu bedacego
obszarem konkursowym bedzie zgodne ze strategig i planami rozwoju miasta Szczecin
lub Spétki Port Szczecin-Swinouj$cie lub innych podmiotéw zwigzanych z
funkcjonowaniem Portu Morskiego lub Portu Rybackiego? Czy takie wykluczanie jest
dopuszczalne i mozliwe ze wzgledu na wiasciwie funkcjonowanie portu morskiego i
rybackiego?

Odp. Nie. Obowigzujacy plan miejscowy dopuszcza status ,tymczasowy”, ,do czasu
realizacji ustalen planu”, co w praktyce oznacza funkcjonowanie podmiotu do momentu
kiedy mechanizmy wolnorynkowe (wytworzona presja inwestycyjna, zmiana otoczenia
oraz szansa dokonania korzystnej transakcji) zacheca podmiot do relokaciji.

27. Jak miasto Szczecin przewiduje skomunikowanie drogowe i kolejowe terenéw portowych
na obszarze Ostrowa Grabowskiego i Ostrowa Mielenskiego? Czy bedzie odbywalo sie
na przez obszar konkursowy, jesli tak to w jakim natezeniu? Czy sg w tej kwestii
jakiekolwiek przesadzenia, plany, strategie etc. Czy bedzie dopuszczony intensywny ruch
drogowy o charakterze transportowym przez obszar konkursowy?

Odp. Planowane dotychczas kierunki zagospodarowania miasta Szczecin zostaty
okreslone w Studium Uwarunkowan i Kierunkdw Zagospodarowania Miasta Szczecina
oraz Miejscowych Planach Zagospodarowania Przestrzennego.

Na wskazanych wyspach obowigzuje plan miejscowy ,Miedzyodrze — Port”, ktéry jest
sukcesywnie realizowany przez Zarzad Morskich Portéw Szczecin i Swinouj$cie
(ZMPSiS). Docelowo obszar portowy bedzie obstugiwany od strony potudniowe;j.



28. Czy miasto przewiduje zachowanie i funkcjonowanie w obecnej formie dworca Port
Centralny wraz z przylegta infrastrukturg ? Czy sg w tej kwestii jakiekolwiek
przesadzenia, plany, strategie etc.?

Odp. Teren dworca Port Centralny wraz z przylegta infrastrukturg jest poza jurysdykcja
Gminy Miasto Szczecin.

29. Czy miasto przewiduje zachowanie i funkcjonowanie w obecnej formie stacji towarowej
dawnego Dworca Wroctawskiego wraz z przylegta infrastrukturg? Czy sg jakie$
przesadzenia, plany, strategie odnosnie obszaru dworca oraz przylegtych terenéw
kolejowych (bocznice, budynki etc.)

Odp. Planowane dotychczas kierunki zagospodarowania miasta Szczecin zostaty
okreslone w Studium Uwarunkowan i Kierunkéw Zagospodarowania Miasta Szczecina
oraz Miejscowych Planach Zagospodarowania Przestrzennego.

Na wskazanych wyspach obowigzuje plan miejscowy ,Miedzyodrze — Port”, ktéry jest
sukcesywnie realizowany przez Zarzad Morskich Portéw Szczecin i Swinouj$cie
(ZMPSIS).

30. Czy infrastruktura kolejowa stacji towarowej dawnego Dworca Wroctawskiego jest
niezbedna dla funkcjonowania terenéw portu w planowanej przez miasto lokalizacji na
Ostrowie Grabowskim i Ostrowie Mielenskim? Czy sg w tej kwestii jakiekolwiek
przesadzenia, plany, strategie etc.?

Odp. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 29.

31. Czy istniejg jakiekolwiek przesadzenia, plany, strategie odnosnie obszaru i doktadnej
granicy teren6w Stoczni Szczecinskiej?

Odp. Planowane dotychczas kierunki zagospodarowania miasta Szczecin zostaty
okreslone w Studium Uwarunkowan i Kierunkdw Zagospodarowania Miasta Szczecina.
Brak jest planu miejscowego. Sporzadzany projekt planu zgodnie ze Studium utrzymuje
funkcje produkcyjne. Obszar jest aktywny gospodarczo.

32. Czy przewiduje sie zachowanie w obecnej lokalizacji na Wyspie Gryfia funkciji
przemystowych, funkcji stoczniowych lub podobnych? Czy istniejg jakiekolwiek
przesadzenia, plany, strategie odnosnie tego obszaru?

Odp. Planowane dotychczas kierunki zagospodarowania miasta Szczecin zostaty
okreslone w Studium Uwarunkowan i Kierunkéw Zagospodarowania Miasta Szczecina
oraz Miejscowych Planach Zagospodarowania Przestrzennego.

W najblizszym czasie dla przedmiotowego terenu zacznie obowigzywac¢ miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego ,Tor wodny”, przyjety uchwatg Rady Miasta Szczecin
z dnia 25.04.2017 r., w ktérym utrzymuje sie funkcje produkcyjne, sktadowe. Obszar jest
aktywny gospodarczo.

33. Czy mozliwe jest obstuga kolejowa terenéw portu w planowanej przez miasto lokalizacji
na Ostrowie Grabowskim i Ostrowie Mielenskim jedynie przez infrastrukture kolejowg
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wzdtuz ulicy Logistycznej? Czy sg w tej kwestii jakiekolwiek przesadzenia, plany,
strategie etc.?

Odp. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 29.

Czy istniejg jakies przesadzenie odnosnie zagospodarowania Wyspy Jaskoétczej i Wyspy
Przymoscie.

Odp. Planowane dotychczas kierunki zagospodarowania miasta Szczecin zostaty
okreslone w Studium Uwarunkowan i Kierunkdw Zagospodarowania Miasta Szczecina
oraz Miejscowych Planach Zagospodarowania Przestrzennego.

Jednym z celdw niniejszego konkursu jest uzyskanie przez Zamawiajgcego analiz i
propozycji do zmiany Studium i planéw miejscowych.

Czy zamawiajacy dopuszcza dodatkowe potaczenia w formie mostow dla pieszych,
mostéw rowerowych lub mostéw drogowych z terenem konkursowym? Czy sg przeciw
temu jakies$ przeciwskazania ze wzgledu na zegluge etc.?

Odp. Do decyzji Uczestnika konkursu. Niemniej w sytuowaniu nowych przepraw trzeba
uwzgledni¢ klase zeglownosci Odry i koncepcje zagospodarowania przestrzennego

Starego Miasta wzdtuz zachodniego brzegu Odry.

Czy zamawiajacy dopuszcza modyfikacje linii brzegowej? Czy sq przeciw temu jakies
przeciwskazania ze wzgledu na zegluge, infrastrukture ect?

Odp. Do decyzji uczestnika konkursu. Obowigzuje zachowanie Toru Wodnego.

Czy zamawiajacy dopuszcza lokalizacja obiektow kubaturowych na obszarze wéd
powierzchniowych?

Odp. Do decyzji uczestnika konkursu przy zalozeniu zachowania obowigzujgcych
przepisow prawa oraz Toru Wodnego.

Czy istniejg jakiekolwiek przesgdzenia odnosnie zagospodarowania terenéw ogrédkow
dziatkowych na Wyspie Grodzkiej ( dziatka nr 9/4)? Czy dopuszczalne jest ich
przeksztalcenie na tereny otwarte, ogdlnie odstepne?

Odp. Do decyzji uczestnika konkursu.

Czy zamawiajacy moze doprecyzowac wiascicieli dzialek okreslonych jako Instytucja na
mapie wladania bedaca zatgcznikiem do materiatdw konkursowych?

Odp. Mapa stanu wtadania w zakresie niezbednym do wykonania pracy konkursowej
zostata przekazana Uczestnikom konkursu.

Czy miasto Szczecin dysponuje modelem 3d terendw Szczecina lub jego czesci. Jesli
tak, czy mozliwe jest jego udostepnienie uczestnikom konkursu?

Odp. Zamawiajacy nie udostepnia modeli 3D Uczestnikom konkursu.
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Czy miasto Szczecin dysponuje widokami nabrzezy lub sylwetg miasta lub inna forma
opracowania graficznego panoramy istniejacych nabrzezy Szczecina lub jego czesci.
Jesli tak, czy mozliwe jest udostepnienie takich materiatdw uczestnikom konkursu?

Odp. Zamawiajacy nie udostepnia ww. materiatéw Uczestnikom konkursu.

Czy zamawiajgcy moze doprecyzowac fragment regulaminu (str. 18): ... na chwile
obecng przewiduje sie czasowg kontynuacje wykorzystania tasztowni — takze dla funkgciji
zwigzanych z dziatalnoscig portu. O jakg dokladnie perspektywe czasowa chodzi?

Odp. Nalezy zatozy¢, ze docelowo w obszarze tasztowni pozostang tereny przewidziane
dla Portu Rybackiego GRYF, okreslone w Zataczniku graficznym do Wytycznych
projektowych, udostepnionym Uczestnikom konkursu.

Czy zamawiajgcy moze doprecyzowac fragment regulaminu (str. 18): Jakkolwiek,
docelowo dla funkcji portowych przewidziano nowg lokalizacje w obszarze wysp Ostréw
Grabowski i Ostrow Mielenski.... Jaki bedzie doktadny obszar funkcji portowych i granica
tego obszaru?

Odp. Planowane dotychczas kierunki zagospodarowania miasta Szczecin zostaty
okreslone w Studium Uwarunkowan i Kierunkéw Zagospodarowania Miasta Szczecina
oraz Miejscowych Planach Zagospodarowania Przestrzennego.

Na wskazanych wyspach obowigzuje plan miejscowy ,Miedzyodrze — Port”, ktéry jest
sukcesywnie realizowany przez Zarzad Morskich Portéw Szczecin i Swinouj$cie
(ZMPSiS). Wskazanie nowych lokalizacji nie musi oznacza¢ wygaszenia aktywnosci
gospodarczej portu na pozostatym obszarze.

Czy zamawiajgcy moze doprecyzowac fragment regulaminu (str. 19): Cennymi
inwestycyjnie terenami sg dziatki wzdtuz nabrzeza Dunczycy — wlasnosé Skarbu Panstwa
pozostajaca w gestii Gminy Miasto Szczecin, jak rowniez potnocna czes¢ tasztowni tzw.
.cypel”, bedgca wtasnoscig Portu Rybackiego GRYF. O jakie dziatki doktadnie chodzi,
prosze poda¢ numery dziatek.

Odp. Dziatki nr: 12/12, 12/13, 12/22, 12/14, 12/15, 12/21, 12/26, 12/25, 12/17 oraz
fragmenty dziatek 12/2 i 98/3.

Czy zamawiajacy moze doprecyzowac fragment regulaminu (str. 19): ...Miejscowy plan
przewiduje tam lokalizacje znaczacych w skali obiektow uzytecznosci publicznej. Wiadze
Szczecina podejmujg starania, by w przysztosci zrealizowac tam inwestycje.... O jakie
inwestycje dokladnie chodzi? Jakie funkcje i gabaryty?

Odp. Zgodnie z odpowiedzig na pyt. nr 6. Ewentualna lokalizacja oraz gabaryty obiektow
do decyzji Uczestnika konkursu.

Obowigzujacy plan miejscowy wskazat kilka funkcji publicznych deficytowych, Uczestnicy
moga rozwing¢ pakiet tych funkcji lub wskazaé inne centrotwércze obiekty i aktywnosci.

Dlaczego pétnocna czesé Wyspy Grodzkiej znajduje sie poza obszarem opracowania
konkursowego?



Odp. W obowigzujacym planie miejscowym jest to rezerwa pod wewnetrzne wody
morskie — obszar przeznaczony pod inwestycje celu publicznego — do wigczenia do Toru
Wodnego, jako czesé obrotnicy statkowe;j.

47. Jakie sg przesadzenie odnosnie pétnocnej czesci wyspy Grodzkiej, ktéra znajduje sie
poza obszarem opracowania konkursowego?

Odp. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 46.



